
UCHWAŁA NR X/76/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr IX/62/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 kwietnia 
2015 roku dotyczącej składania przez Gminę Miejską Sandomierz fiszek projektowych do 

wstępnej bazy projektów kwalifikujących się do wsparcia w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020,

Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich oraz zabezpieczenia na realizację
projektu niezbędnych środków na lata 2016 – 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się w całości uchwałę nr IX/62/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 kwietnia 
2015 roku w sprawie  składania przez Gminę Miejską Sandomierz fiszek projektowych do wstępnej 
bazy projektów kwalifikujących się do wsparcia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów 
miejskich i wiejskich oraz zabezpieczenia na realizację projektu niezbędnych środków na lata 2016 – 
2017.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 15F67ADD-FFAD-43A1-B28A-F3695FA0931F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ze względu na zmianę interpretacji wytycznych, określonych przy naborze fiszek
projektowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2014 – 2020, zaistniała uzasadniona konieczność uchylenia powyższej uchwały i podjęcia
nowej uchwały, merytorycznie zgodnej ze złożonymi fiszkami projektowymi do wstępnej bazy
projektów, kwalifikujących się do wsparcia w ramach RPO WŚ na lata 2014 – 2020.

Id: 15F67ADD-FFAD-43A1-B28A-F3695FA0931F. Uchwalony Strona 2




